
INFINITYシリーズ
リン酸鉄リチウム採用、高性能を凝縮

Infinity 330
320Wh / 330W

Infinity 600
560Wh / 600W

Infinity 1200
1056Wh / 1200W

Infinity 1800
1344Wh / 1800W

0.01秒以内の停電時自動切換え機能搭載、災害時パワフル

本製品は自動切換え機能搭載、停電
発生時、わずか0.01秒以内に自動的
に電力供給のラインを切換え、接続機
器を継続的にサポートします。
※医療機器、精密機器など完全な
UPS機能を必要とするデバイスにはご
利用になりません。

独自パススルー機能を搭載。リチウムに
負担をかけず、充電しながらの電力供給
が可能です。
※Infinity330&Infinity600はPD100W
入力ポート経由でのパススルーとなりま
す。

充電サイクル5000回以上のリン酸鉄
リチウム電池製品も登場します。従来
の三元系リチウムイオン電池の充電サ
イクルと比較して約10倍の長寿命電
池です。

わずか1.5時間で、０から80％まで充
電ができる急速充電システムを搭載し
ています。
また、進化したインバータにより、ACア
ダプターが不要。ACコンセントから直
接充電が可能です。

更なる高出力に対応する連結システム
を搭載。同じモデルを並列接続し、2倍
の電力と容量拡張を実現しています。
※別売りの並列接続キットが必要で
す。
※除くInfinity330&Infinity600

入力状況や出力状況だけでなく、フル充
電までの時間、接続している機器への給
電可能時間などが一目でわかるカラーモ
ニター搭載。
    電池残量％
    利用可能時間
    フル充電までの時間
    出入力ワット数
    異常温度警告
    電池残量低下表示
※除くInfinity330&Infinity600

2 台連結拡張システム

リン酸鉄製品登場

停電時自動切換え機能搭載

AC急速充電

パススルー対応

ECO

カラーモニター

50HZ / 60HZ

100%
80 W

AC DC USB

3.6 Hours
Mins

OUTPUT

52W

2.8Hours
Mins

INPUT

PARELLEL
EXPANSION 

AC DC



SPEC

※上記の使用可能時間および充電可能回数は目安の数値です。環境や接続する機器の仕様や電力傾向により異なります。 ※定格出力の範囲でご使用ください。

使用可能時間・充電可能回数
設備 品番

スマートフォン(10Wh)

ノートパソコン(41.4Wh)

ドローン(89.2Wh)

LEDライト(4W)

ミニファン(10W)

ミニ冷蔵庫(60W)

ホットカーペット(300W)

電動ドライバ(500W)

電子レンジ(750W)

Infinity 330 Infinity 600 Infinity 1200

約 89回

約 21 回

約 10 回

約 224 時間

約 89.5 時間

約 15 時間

約 3 時間

約 1.8 時間

約 1.2 時間

Infinity 1800

約 114 回

約 27 回

約 12 回

約 285.5 時間

約 114 時間

約 19 時間

約 3.8 時間

約 2.2 時間

約 1.5 時間

約 47 回

約 11 回

約 5 回

約 119 時間

約 47.5 時間

約 8 時間

約 1.5 時間

約 0.9 時間

—

約 27 回

約 6 回

約 3 回

約 68 時間

約 27 時間

約 4.5 時間

約 0.9 時間

—

—

TOGOPOWER株式会社
〒101-0032  東京都千代田区岩本町1-3-1

TEL：03-6403-3857
HP：www.togopower.jp

MAIL：togo_jp@togopower.com

オプション選択可能

品番
容量
出力

瞬間最大出力
サイズ

本体重量

懐中電灯
ECOモード

特有無停電電源装置
並列運転
動作温度
充電温度

付属品
保証期間

0 ～ 40℃
-10 ～ 40℃

ACケーブル、シガーケーブル、取扱説明書
通常1年、購入後1ヶ月以内ユーザー登録を行う1年延長されます。

AC
PV(XT60)

カーチャージャー
USB-C(PD100W)

AC100W(50/60Hz)
USB-C(PD100W)
USB-C(PD60W)
USB-C(PD36W)
USB-A(QC3.0)

Cigarette
ワイヤレス

Infinity 330
320Wh
330W
660W

191x180x218mm
約4.8kg

1
1
1
1
2
1
—
1
1
1
—

—

Infinity 600
560Wh
600W

1200W
247x180x218mm

約6.9kg
1
1
1
1
2
1
1
—
2
1

—
—

Infinity 1200
1056Wh
1200W
2400W

335x240x305mm
約14.0kg

1
1
1
—
3
1
2
—
2
1
—
—

Infinity 1800
1344Wh
1800W
3600W

335x240x305mm
約16.3kg

1
1
1
—
3
1
2
—
2
1
—
—

Infinity シリーズ ポータブル電源

入力

出力

※上記の一部仕様は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

—


